
Piła, 23.10.2014 r. 
Nr sprawy BZP.59/P/2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO NETTO

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
Przygotowanie  dokumentacyjne  II  etapu  projektu  „Budowa  markowego  produktu  Wielkopolski  -
Pilska  strefa  aktywności”:  przeprowadzenie  badań  podłoża  gruntowego  oraz  opracowanie
dokumentacji geotechnicznej i geologiczno-inżynierskiej dla projektowanego budynku mediateki na
pl. Zwycięstwa w Pile.
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem  zamówienia  jest  przeprowadzenie  badań  podłoża  gruntowego  oraz  opracowanie
dokumentacji geotechnicznej i geologiczno-inżynierskiej dla projektowanego budynku mediateki na
pl. Zwycięstwa w Pile.  Obszar  objęty  opracowaniem obejmuje działki  nr  72/4,  72/5,  72/6  i  72/7
w obrębie ewidencyjnym nr 18. Cały obszar stanowi własność Zamawiającego.
Dokumentacja  geotechniczna  i  geologiczno-inżynierska  będąca  przedmiotem  niniejszego
zamówienia będzie stanowić podstawę do sporządzenia projektu budowlanego budynku mediateki
wraz  z  zagospodarowaniem  otoczenia,  którego  wykonawca  zostanie  wyłoniony  w  trwającym
obecnie konkursie urbanistyczno-architektonicznym. Zamawiający wstępnie zakwalifikował budynek
mediateki  do  II  kategorii  geotechnicznej  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych
warunków posadawiania obiektów budowlanych. 

Do obowiązków Wykonawcy w ramach niniejszego zamówienia będzie należało:
1. Opracowanie projektu prac geologicznych oraz uzyskanie decyzji zatwierdzającej projekt przez

właściwy organ administracji geologicznej.
2. Wykonanie prac geologicznych w terenie (po uprzednim zgłoszeniu zamiaru do ich przystąpienia

właściwym organom),  w tym wykonanie 17 odwiertów geotechnicznych  i  5 sondowań sondą
CPTU  o następującej  głębokości,  w  rozmieszczeniu  przedstawionym  na  planie  sytuacyjnym
stanowiącym załącznik nr 4 do Warunków Zamówienia.

3. Wykonanie badań laboratoryjnych makroskopowych i mikroskopowych, w tym:
a) analizę uziarnienia dla - gruntów niespoistych,
b) oznaczenie wilgotności naturalnej - dla gruntów spoistych,
c) oznaczenie gęstości objętościowej - dla gruntów spoistych,
d) oznaczenie granic konsystencji - dla gruntów spoistych,
e) oznaczenie zawartości części organicznych w przypadku nawiercenia gruntów organicznych,
f) badania wody gruntowej w zakresie agresywności względem typów konstrukcji oraz badania

jej odczynu chemicznego.
4. Opracowanie opinii geotechnicznej, dokumentacji badań podłoża gruntowego oraz projektu 

geotechnicznego.
5. Opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w celu określenia warunków geologiczno-

inżynierskich na potrzeby posadowienia obiektu budowlanego.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



6. Pozyskanie zawiadomienia o przyjęciu bez zastrzeżeń dokumentacji geologiczno-inżynierskiej 
przez właściwy organ administracji geologicznej.

Wykonawca będzie  zobowiązany do oświadczenia,  że  jest  ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, i do przedłożenia aktualnej polisy ubezpieczeniowej
na każde żądanie Zamawiającego.

Wykonawca  udzieli  Zamawiającemu rękojmi  i  gwarancji  jakości  na  wykonane  opracowania  na
okres 36 miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia. 

3) Wymagany termin realizacji zamówienia: do 9 lutego 2015 roku.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W postępowaniu  mogą  wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy  spełniają  następujące  warunki  udziału
w postępowaniu:
1) posiadają  uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności,  jeżeli  przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2) posiadają wiedzę i doświadczenie;
3)  dysponują  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonywania

zamówienia;
4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej;
5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert: cena – 100 %.

6) Termin i miejsce składania ofert:
Data: 03.11.2014 r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Piły, pok. Nr 134, piętro I – Kancelaria 
Główna, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła. 

7) Zmiana umowy:
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w następujących przypadkach:
1. Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy przewidzianego na ukończenie prac w przypadku:

a) działania siły wyższej lub klęski żywiołowej mającej wpływ na termin wykonania umowy           
– o okres trwania siły wyższej lub klęski żywiołowej i usuwania ich skutków;

b) wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych uniemożliwiających wykonywanie wierceń 
i sondowań – o okres trwania niekorzystnych warunków pogodowych i usuwania ich skutków;
przez niekorzystne warunki  pogodowe rozumie się występowanie na terenie, na którym są
prowadzone roboty geologiczne temperatury powietrza poniżej -5°C mierzonej o godzinie 7:00
rano przez okres dłuższy niż 5 dni następujących jeden po drugim; wystąpienie niekorzystnych
warunków musi zostać niezwłocznie pisemnie zgłoszone Zamawiającemu;

c) gdy właściwe organy administracji publicznej i instytucje uzgadniające nie wydały wymaganych
decyzji administracyjnych lub uzgodnień w ustawowym terminie, a także w przypadku zmiany
uzgodnienia, bądź wniesienia po wydaniu tych decyzji lub uzgodnień dodatkowych wymogów
skutkującego koniecznością dokonania zmian lub uzupełnień w projekcie.

2. Zmian kadrowych w przypadku zmiany osób reprezentujących Wykonawcę, których konieczność
wprowadzenia wynika ze zmian organizacyjnych.

3. Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację
przedmiotu umowy.

8) Tryb postępowania: Przetarg
Postępowanie  prowadzone  jest  w formie  przetargu  na podstawie  art.  4  pkt  8  ustawy  – Prawo
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku oraz Zarządzenia Nr 1079(127)14 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia: www.bip.pila.pl
Warunki  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem:  Urząd  Miasta  Piły,  Biuro  Zamówień
Publicznych, pok. Nr 4, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła.

10) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: 
Przedmiot  zamówienia  jest  elementem projektu  pn.  Przygotowanie  dokumentacyjne  II  etapu
projektu  „Budowa  markowego  produktu  Wielkopolski  -  Pilska  strefa  aktywności”,
współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2007-2013 – umowa nr UDA-RPWP.07.01.02-30-013/14-00 z dnia 10.07.2014 r. 

Sporządziła:
J.Januszewska

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


